

Brøndby d.20 december 2016

## Nyhedsbrev 2.halvår 2016

Endnu et år er gået i Den Fælles Kommunale Idrætspulje. Det har været et godt og positivt år med en del projektafslutninger i sommer men også med en del nye projekter som det bør sig være i Den Fælles Kommunale Idrætspulje. Herudover har vi afholdt Sportsskole i Glostrup i uge 28.

**Sportsskolen** blev endnu engang afviklet på Glostrup Stadion og her deltog 65 børn og unge i 3 forskellige idrætter fra 4 kommuner. Idrætteerne på sportsskolen var: Fodbold, Kampsport og Dans/musik. Vi forsøgte at udvide med basket og håndbold dog uden tilstrækkeligt antal deltagere. Det skal ikke forhindre os i at prøve igen også for at bakke op om nuværende projekt i Håndbold og afsluttet Jonstrup basket projekt.

**Floorball** i Rødovre Floorball klub kører videre med gennemsnitligt 10 på holdet hvilket er ganske fint – der er ingen tvivl om at mange af udøverne kommer til at forsætte i klubben når projektet slutter.

**Håndbold** i AB Håndbold kører rigtig godt. Der er nu oprettet 2 hold så man har mulighed for at differentiere både hvad angår alder og kunnen. Projektet har kun kørt i et halvt år spændende at se hvad det udvikler sig til.

**Fodbold** i Jægersborg Boldklub har vi valgt at støtte med et mindre beløb til aflønning af træner i deres nye forsøg på at få fodbolden i gang igen.

**Gymnastik** ROG Rødovre har haft nogle rekrutteringsproblemer hvorfor de har bedt om et halvt års forlængelse. Autistmålggruppen er en udfordring at arbejde med.

Vi havde en rigtig fin dag på kontaktpersonsmødet fredag d.11november i Idrættens Hus hvor temaet var inklusion af børn/unge med handicap i almen idrætten. Vi havde oplæg ved dels Trine Ravn fra idrætsforeningen Espelunden og Nicolai Jartved og Daniel Laursen fra Ballerup/Skovlunde fodboldklub. Vi sluttede af med en oversigt som viste hvordan de 14 kommuner støtter foreninger der ønskede at åbne op for personer med handicap. En god dag hvor der blev virkelig blev netværket.

Med ønsket om en glædelig jul samt et godt nytår.

Styregruppen i Den Fælles Kommunale Idrætspulje.

Tom Nielsen  
Fmd. Kultur- og Fritidsudvalget  
Ballerup kommune

Henning Elmelund  
Kultur- og fritidschef  
Rødovre Kommune

Ole Ansbjerg  
Idrætskonsulent  
Parasport Danmark



Ole Ansbjerg • DHIF•Team Øst • Idrættens Hus • DK-2605 Brøndby • Tlf. 2946  
5014<http://www.dhif.dk> • E-mail: oan@dhif.dk

Hovedsponsorer



PRESSALIT.